

**Сметный расчёт № НП 17/01
на поставку и монтаж напольной плитки на первые этажи МОП**

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК: ООО "ЖЭК"

Объект: Тархова 41/1

1. Монтажные работы

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Монтаж плитки	кв.м	406	350	142100
2	Монтаж плинтуса	м	261	150	39150
Итого стоимость монтажных работ					181250

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Плитка 300х300	кв.м.	406	345	140070
2	Плинтус	м	261	138	36018
3	Плиточный клей (на 1 кв.м)	кв.м.	406	230	93380

ВСЕГО за материалы 269468

Стоимость монтажных работ 181250

Итого 450718,00

НДС 18% 81129,24

ИТОГО с НДС 531847,24

ЗАКАЗЧИК:

" " 2017г.

